
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

 
UC H WA Ł A  N r  1 0 0 / 2 0 2 4  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

 

powołania Senackiej Komisji Socjalnej na kadencję 2024 -2028  
 
 

Działając na podstawie §25 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  
w Krakowie, Senat UPJPII uchwala, co następuje: 

 
§1 

Na wniosek Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, powołuje się  
Senacką Komisję Socjalną - organ opiniodawczy Senatu, w następującym składzie: 
 

Komisja Socjalna 
 

dr hab. Małgorzata DUDA, prof. UPJPII – przewodnicząca 
o. mgr Arkadiusz Fidelis MACIOŁEK OFM 
mgr Krzysztof MLECZKO  
dr hab. Joanna MYSONA BYRSKA, prof. UPJPII – sekretarz 
mgr Elżbieta SZKLARCZYK  

 
§2 

Kadencja powołanej wyżej komisji senackiej rozpoczyna się w dniu 28 października 

2024 r. i upływa w dniu 31 sierpnia 2028 r. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                              
ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                R E K T O R  
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków,  28 października  2024 r. 


